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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
TO THE MEMBERS OF HIGH QUALITY STEELS TIMITED

Report on the Standalone Ind-AS Financial Statements

We have audited the accompanying standalone Ind AS financial statements of HIGH qUALITY STEELS

L|MITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31" March,2077, the Statement of Profit
and Loss (including the statement of other comprehensive income) , the Cash Flow Statement and the
statement of changes in Equity for the year then ended, and a summary of the significant accounting policies
and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies
Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone Ind AS financial statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance including the statement of other
comprehensive income , cash flows and changes in equity of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards (lnd AS) specified under
Section 133 of the Act, read with Rules 7 issued thereunder. This responsibilityalso includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of
the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the standalone Ind AS financial statements that give a true and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone lnd AS financial statements based on our
audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters
which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made
there under"

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(L0) of the
Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit tr
obtain reasonable assurance about whether the standalone Ind AS financial statements are free from
material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in
the standalone Ind AS financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment,

including the assessment of the risks of material misstatement of the Ind AS financial statements, whether

due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control
relevant to the Company's preparation of the standalone Ind AS financial statements that give a true and fair
view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, An audit also includes
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evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting
estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the standalone
Ind AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the standalone Ind AS financial statements.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
standalone Ind AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India,

including the Ind AS of the financial position of the Company as at 31 March, 2017, and its financial
performance including other comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year

ended on that date.

Report on Other Legaland Regulatory Requirements

As required by the Companies( Auditor's Report) Order,2016( "the order") issued by the Central

Government of India in terms of Subsection (11)of Section 143 of the Act, we give in the "Annexure
A", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order.

As required by Section L43 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books ;

(C) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement and the changes

in equity dealt with by this Report are in agreement with the books of account;

(d) In our opinion, the aforesaid standalone Ind AS financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with relevant rule issued

thereunder.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31 March,2Ol7

takenonrecordbytheBoardof Directors,noneofthedirectorsisdisqualifiedason3l March,

2017 from being appointed as a director in terms of Section 1'64 (2)'of the AcU

(f) With respect to the adequacy of the Internal Financial Controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Annexure B";and
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(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Ruf e 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best cl
our information and according to the explanations given to us:

t. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position

in its standalone lnd AS financialstatements.

The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which
there were any material foreseeable losses.

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

The Company has provided requisite disclosures in its standalone Ind AS financial statements
as to holdings as well as dealings in Specified Bank Notes during the period from Nov 8,20'J-6

to Dec 30,2O'J,6. Based on audit procedures and relying on the management representation,
we report that these are in accordance with the books of accounts maintained by the
company" Refer Note 26 to the standalone Ind AS financial Statements.

Kolkata

L6th MAY,2017

For K. N. Gutgutia & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration Number 304153E

G\
Snarng

K. C. Sharma

Partner

Membership No.050819
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Annexure - A to the Independent Auditors' Report to the Members of High euality Steels Limited as
referred to in paragraph 1 of Report on other Legal and Regulatory Requirements in our Report of even
date

l. The Company has no fixed assets and hence clause 3(i)(a) to (c) of the Companies (Auditor,s
Report) Order, 2016 is not applicable to the Company.

ll. The Company has no Inventory and hence clause 3(ii) of the Companies (Auditor,s Report)
Order, 2016 is not applicable to the Company,

lll. a) The Company has granted unsecured loan to the Companies(Wholly owned Subsidiaries)
covered in the register maintained under section 189 of the Companies Act, 2013 which is not
prejudicial to the interest of the Company,

b) The schedule of repayment of Principal and Interest of the above loan has been stipulated
and the company is regular in receipt of the same.

c) There is no amount over due of more than 90 days in respect of recovery of principal and
interest ofthe above loan.

lV. In our opinion and according to the information given to us, in respect of loans,
investments, guarantees and security provisions of section 185 and 186 of the Companies
Act 2013 have been complied with.

V. The Company has not received any deposits from the public in accordance with the provisions
of section 73 to 76 of the Act and the rules formed there under and hence clause 3 (v) of the
companies (Auditor's Report) order 2016 is not applicable to the company.

Vl' According to the information and explanation given to us, Company is a Servicing Company
dealing with labor Supply and hence clause 3(vi) of the Companies (Auditor's Report) Order
2016 is not applicable to the Company.

Vll. a)According to the information and explanations given to us and records examined by us, the
Company is regular in depositing with appropriate authorities undisputed statutory dues
including provident fund, employees' state insurance, income tax, sales tax, service tax, custom
duty, excise duty, value added tax, cess and other material statutory dues applicable to it.
According to the information and explanations given to us, no undisputed statutory dues were
outstanding as at 3Lst March, ZAU for a period of more than six months from the date they
became payable.

b) According to the records of the Company, there is no dues of Income Tax, Sales Tax, Service
Tax, Customs Duty, Excise Duty, Value Added Tax and Cess which have not been deposited on
account of any dispute.

Vlll. There are no outstanding dues to a financial institution, Bank or debenture holders and hence
clause 3(viii) of the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 is not applicable to the Company.

lX. The Company has not raised any money by way of Initial Public Offer or Further Public Offer
(lncluding debt instruments) or term loan and hence clause 3(ix) of the Companies (Auditor's
Report) Order, 2016 is not applicable to the Company,
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X. Based upon the audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the Ind As financial statements and as per the information and explanations given by
the management, we report that no fraud by the Company or any fraud on the Company by its
officers and employees has been noticed or reported during the course of our audit.

Xf. No managerial remuneration has been paid under section t97 of the Companies Act, 201.3

and hence clause 3(xi)of the Companies (Auditor's Report)Order,2016 is not applicabletothe
Company.

Xll. The Company is not a Nidhi Company, hence clause 3 (xii) of the Companies (Auditor's
Report) Order, 2016 is not applicable to the Company.

Xlll. All transactions of the company with the related parties are in compliance with sections 177
& 188 of the Companies Act, 2013 where applicable and the details have been disclosed in the
Ind As financial statements etc., as required by the applicable accounting standards.

XlV. The Company has not made any Preferential allotment or Private Placement of shares or fully
or partly convertible debentures during the year under review and hence clause 3 (xiv) of the
Companies (Auditor's Report) Order, 2015 is not applicable to the Company.

XV. The Company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons

connected with him and hence, clause 3 (xv) of the Companies (Auditor's Report) Order, 2016

is not applicable to the Company.

XVl. The Company is not a non-banking financial company and hence the company is not required
to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India Act,L934.

For K. N. Gutgutia & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration Number 304153E

N.^t"g
K. C. Sharma

Partner

Membership No.05OS19
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ANNEXURE - B TO THE ]NDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE ON THE IND AS FINANCIAL
STATEMENTS OF HIGH QUALITY STEELS LIMITED

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies
Act, 2013 ("the Act")

We have audited the Internal Financial Controls over financial reporting of HIGH QUALITY STEELS LIMITED
("the Company") as at March 3t,2017 in conjunction with our audit of the Ind AS financial statements of thel

Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internalfinancial controls basecl

on the internal control o'rer financial reporting criteria established hy tlhe Company considering the essential
components of i:ternal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Contrcls Oven
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia. These responsibilities incl.rJe:

the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operati.ltl
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its busine:;s, including adherence to company',
policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy ancl

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, a:;

required under the Compa;nies Act, 2013.

Auditors' Responsibil ity

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financ"al

reporting based on our auclit" We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing,
issued by lCAland deemed to be preso'ibed undersection 143(10)of the CompaniesAct,2013, tothe ex(ept
applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Contrgl:;
and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India, Th,ose Standards and the Guidance Note
requii'e that we comply with ethical requirements and plan and perform the atidit to obtain reasonal le

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls otrieratecl effectively in all material respects.

Our audit involves performing p:ocedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of interrral
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial ccntrrJls
over financi.al reporting, assessin6; the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating t'rr-'

design and operating effectivene:s of internal control based on the a:ssessed risk..The procedures select:d
depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of t,re
lnd AS financial statements, wherl.rer due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for ou,

audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting"
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Meaning of Internar Financiar contrors over Financiar Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonableassurance regarding the reliability of financial reporting anJ the preparation of financial statements forexternal purposes in accordance with generally.c..ft.d accounting principies. n company,s internalfinancial control over financial reporting includes those policies and procedures that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company;

(21 provide reasonable assurance that transactions are recordecJ as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally acceprlgd accounting principles, and thatreceipts and expenditures of the company are beinS; made only in accordance with
authorizations of management and directors of the company,; and

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial controls over Financiat Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including thepossibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or
fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls
over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over
financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate"

Opinion

ln our opinion, the company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial rep<lrting were operating effectively as
at March 3'J',20t7, based on the internalcontroloverfinancialreporting r:riteria established btl,tfre Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal
Financial controls over Financial Reporting issued by the Institute of char:rered Accountants of India.

For K. N. Gutgutia & Co.- - Cilrte;ed Ail;unffii;
F rm Reg stration trtuniU,ffi

K. C. Sharma ,

fVl.mUerrtrip -t il;igJ
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(1)

(2)

(1)

(2\

--"- --lHiT5l ["igt ffiiiASSETS
Non-current assets(a) Financial assets

(D Investments
( b) Other non_current assets
( c) Deferred TaxAssels

Current assets
(a) Financial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Advance to parties

(b) Olher current assets

Non-current assets held for sate
Assets of a disposal group hetd for sale

Total Assets

EQUITY AND LIABILITIES

EQUIry

(a) Equity share capital(b) Other equity

LIABILITIES
Non-cunent liabilities
(a) Financialtiabilities

(!) Other financiat tiabilities exctuding provisions(ii) provision for Employees Benefit

Current liabilities
(a) Financiailiabitities

(r) Other financial liabilities excluding provisions(b) Other current tiabilities
(c ) Provigions for Employees Benefit

Liabilities of the disposal group held for sale

Totat Equity & Liabitities

Significant Accounting policies and notes to the financial statements

11

12

13

14
1a

600,000
1 00,932, E58

___9,020Jt96| 106,552,t?gj

14,563,624
4,2U,ei01
1,053,i'87

_ 1,956,er98
| 21,7s6,0!gJ

- -| 128,308,sq3J

300,000
90,432,8s8

_ 4,O56,U2
I e4,z88,soo I

300,000
90,432,858

-lf9a,ztq
I gs,ogs,tsz 

I

z
3
4

o

e

22,878,852
624,104

4,651,.162

-]93,499)
| 28,060,619 |

28,510,810
707,945

4,662,162

_ 23,397
| 33,9q4,314 |

l-rrr-qdrl | 127,593,446 |

o

10
3,026,5{t5

, 19p93,3t'1
I 22,11s,sqgl

78,500,000

_L9,43e,996| 88re38,989j

4,395,765
10,448,0613

-2.4oa,u,+
| 17,2s0,07i2J

3,026,555

-l9,eae,oao
| 21,874,641 |

78,500,000

___Q,47O,ggz| 86,970,997 |

4,398,789
7,834,717

-l-Jlg'sz,s| 14,003,881 |

3,026,555

-l4zlg,got| 21,275,916 |

88,500,000
6.683.1 19

| 95,183,119 |

4,395,765
5,282,825

_ sAgs,ezt
I 11.134.411 |

fTtd,go,'8Fdtr |_ir-EaqsTill

As per our report ofeven date attached

For K.N.GUTGUTIA&CO.
CHARTBRED ACCOUNTANTS
Firm Regn. No.304153E

(K. C. SHARMA)
PARTNER

MEMBERSHTP NO.5()8I9
6C, Middleton Street,
Kolkata - 700 071

Dated;16th May,2O1Z
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Revenue from operations

Olher income

Total income (l + ll)

Expenses
Expenses for Services
Employee benetits expenses
Frnance costs
Other expenses

16

17

I

tl

IV

18
19
20

V ProfiU(loss) before exceptional items and tax (llt _ lV)

Vl Exceptional items

Vll ProfiU(toss) before tax (V _ Vl)

Vlll Tax expense
(1) Current tax(2) Income Tax for Earlier year
(3)
(4)

As per our report ofeven date attached

For K. N. GUTGUTIA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Regn. No.304153E

(K. C. SHARMA)
PARTNER
MEMBERSHIP NO.5O8I9
6C, Middleton Street,
Kofkata - 700 071

Dated : 16th May, 2017

3:?:,;:"J+:l'^come-tax/(wrnten 
back) 2'l

(164,247)

(164,247)

-lo-i,r16=;o-5.4- --6EedaF

4,545,345 7,805,20084,781,306 55,038,833
8,052,896

-#+# __FleseE_

---TBdT5z 
-Til,-6dr

lX ProfiV(loss) from continuing operations (Vll - Vlll)

X Profit/ (Loss) from discontinued operations (VII _ VilI)
Xl Tax expense ofdiscontinued operations
Xll ProfiV (Loss) fiom discontinued operations (after tax) (X - XI)

Xlll Profit / (Loss) for the period (IX + XID

XIV Other comprehensive income
(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss(ii) ltems that will be reclassified to profit or loss

Total comprehensive income for the period (Xlll + XIV)

xv Earnings per equity share (for continuing operations) (per varue of Rs.2.50 each)(l) Basic

(2) Dituted l
xvl Earnings per equity share (for discontinued operations) (per varue of Rs.2.50 each)

( I ) Basic

(2) Diluted Ixvll Earnings per equity share (for discontinued and continuing operations) (per value of Rs.2.50 each)
( l) Basic

(2) Diruted I
significant Accounting policies and notes to the financial statements

92,372,905

9,343,789

385,437

1,053,000

(113,021)
(964.054)

Q4.075\

409,512

409,512

245,265

0.20

0.20

0.20

0.20

63,875,129

9,394

851,857

1,371,000

(18,100)
(1,099.768)

253,132

598,725

598,725

598,725

0.49

0.49

0.49

0.49
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UALITY STEELS LTD.HIG

A. CASH FLOW FROM OPERATTNG ACTIVITTES:
Net Profit before Tax and Exceptional ltems
Interest Paid
Inlerest Received

operating Profit before working capitar changes & Exceptionar items

Adjustments for:
Trade Receivables & Current Assets
Trade Payabtes & Current Liabitities
Cash Generated from Operations

Direct Taxes paid
Net Cash Flow from Operating Activities (A)

B. CA$H FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

Non-Current Investments
U n-Secured Loan Repaid/Received
Un-Secured Loan given
Interest received
Net Cash used in Investing Activities (B)

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:
Interest paid

Net Cash used in Financing Activities (G)

Net Changes in Cash & Cash Equivalent (A+B+C)
Cash & Cash Equivalent - Opening Balance
Cash & Cash Equivalent - Closing Balance

* Represent Cash and Bank Balances as indicated in Note No.6

IFOR THE YEAR
EtvDED 31t03t2017

395,437
8,052,996

_ (9,269,375\

(831,O42)

9,962,106
_ 5,049,933

L4,tgorggT

_ (g3g,g7g)
l_ 13,241^Ortl

(300,000)

(10,500,000)

(8,052.896)

@
3,657,497

624,rO4
4,29l'60I *

9,269,375
@

(Figures in tNR)

FOR THE YEAR
ENDED 31t03t2016

951,957

(3)

851,854

5,642,958
4,657,348

(10,000,000)

3
9,ggg,gg7

(83,841)
7O7t945
624,tO4

Note :- 1' The above Cash Flow Statement has been prapared under the "Indirect Method, as set out
in Ind As-7 (Statement of Cash Flow).

2. Previous yearrs figures are regrouped.f rearranged wherever necessary.

For K. N. GUTGUTIA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Regn. No.304153E

Gn
bdrocnnt

(K. C. SHARMA)
PARTNER

MEMBERSHIP NO.5O8I9
6C, Middleton Street.
Kolkata - 700 071

Dated : 16 TH MAY,2017

0,*

DIRECTORS



STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 3110312017

(a) ln INR)Eguity Share

lParticularsffi
Atthe beginning ofApril 1,2015 

- ---- !r'Y rr

3liin* in eqyity share capitat during rhe year
Earance as at the end of March 31, 2016

lhanOes 
in equity share capital during the year

uarance as at the end of March J1, 2O1Z

Nurlerf emorntEl

1,210,622 3,026,555

1,210,622 s,ozo,sSS

1,2'10,622 3,026,58F

at the beginning of the reporting period (01/04/2015)

Fair varue of Investment as per lnd AS at the beginning of the reporting period (01/04/2015)

lncome for the year
Fair Value of Investment as per Ind AS

Fair Value of Investment as per Ind AS

409,512 (164,247) zcs,ias

For K. N. GUTGUTIA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Regn. No.3041538

XN\
(Ks#ffilffAq
PARTNER

MEMBERSHIP NO,5O8I9
6C, Middleton Street,
Kolkata - 700 071

Dated : 16th May,201Z

n -/^\.4" A. K. srNHA

DIRECTORS



Note No.

2 Flnanciel assetE - Non€urent
InveEtment InWholllown€dSubsldlarles

At Cost [e$ provlilqr forOther then Temooraru Dlmlnuilon
Othef than irade lunouotedl

Sly eJt F.v
20000 l0ooo
2oooo loooo l3 :iji:::::lTiJ*il1
20000 10000 10 Snowblue Conctave Ftt. Lta.

3 Other Nonrurent aastg
Loens to Whollv_omed Subsidiaries

,.. SlartGe Enctavs pvt. Ltd.
Snowbtuo Conclave pvtltd.
Topflow Build@n pvt.Ltd.

4 DeferEd Tax Asseis (not)
provision for Defered Tex

5 TEde Receivable

{Un-socumd comideFd cood}
Excegding six months
Below six months

6 Cash and cash oquivslonts
Cash in hsnd
Cheques in hend
Balance with Scheduled Benks (in Cumnl A@unt3)

OtheE : Advances to party
ConlEc_lo/s
padmabeti Fluid Tech EnginoeG
Lsbour Inspec{or,Bsrackpore
Krishi Mkas Engineering
Nishok R€8lti€s privato Limit€d
Advan€ to Employee
Othsrs Advances

Othsr current agsets
Advan@ Til & Tax Deduct€d at Soure_ Net of prcvisions

Advan€ In@me Til & Tax Doducled at Sou@
Lgss i prcvision for In@m6 Tax

ShaB Capitat
Authorised
1,60,00,000 Equity Shares of Rs.z.SO/" each
:,00,000 Preferon€ ShaFs of Rs.,tOO/_ sach

lssued
18,16,866 Equity Shares of Rs.2,5O/- each

Subscribed & paid{p
'12,10,622 Equity Shares of Rs.2.SO^ each tuily paid_up
(ihe above shares held by Texma@ Infrsstuctur & Holdings Ltd.,
the Holding Company and its Nominess)

Notas :-
l The company has onry ong class of shacs ref€red to as Equity shacs having par vsruo o, Rs.2.50.
2 rn the 6vent ot riquidstion of the @mpany, th€ horde* of equity shares wit be Entired to receiva any ofth€Emaining asssts of ths @mpany,aff€r distribution of all prorerentiel smounb. Horevsr, no 3uchprefeGntial smounts exist curenily. Th€ distribution will be in pbporlion lo ths numb€6 of Equity

shar€s held by the shareholdors.

3, Reconaliation ot numbor of l$ued. Subcarlbed and p!ld{p Croiirl

|-| 3l-Mar-17 |

-

| 3l-Mar-16 | | 3l-Mer15 |

200,000
200,000
200.000

l-- ooqooo I

33,U4,286
33,U4,26

_9q644,286
| 100,932,8s8 |

_'l,o2o.096| 5,020,096 |

100,000

100,000

100,000
| 300,000 |

30,144,26
30,144,26

___30J|44.26| 90,/42.8s8 |

-JP:fi.042| 4,050,042 |

100,000

100,000
100.000|-| 300.000 |

30,144,286
30,144,26

_30.144,286
| 90,432,8s0 |

_2956,274
| 2,956,274 |

32,OOO

1,000,000
8,699

1 3.088
| 1,053,787 |

2,343,836
32,000

1,261,289
1,000,000

3,199

,-10,838| 4,6s1,162 |

2,343,836
oz,uuu

1,261,289
1,000,000

14,199
10.838

| 4,662,162 |

40,000,000
10,000,000

4,U2,165

40,000,000
10,000,000

4,U2,165

14,563,624 22,878,852 28,510,810g,gg1,s23 6,884,s23 6,884.5237,619.101 , , == =., r5pg4_s29 i'Ati'zat
1 i4563,624T-

108,108
14,000

J5s,4e3I 4,281,601 |

62,669
90,000

.____47L435 .| 621,104 |

75,839
30/.,431

| 707.945 |

?,:g:,9?t 1,i277,501 s56,3s71,053,000 1,856.998 f.ilTt.ooo rqa zoor iii ^^^ ^^ ^^_| 1'856,ee8 1 | reBr6eiT-- r 3'3e;l

40,000,000
10,000,000

4,542,165

t',to..ot Shae ar ure oesimin!?lE-Sa-
Add: Equity Sharcs issued during the yesr

lame of ShaBholder
% of Holdlng No. ot Equlty

Shanr h6ld
% of Holdlng No. of Equitl

Shar$ heldiExMAco tNFRAsrRucruRe a nolErr,tGsTi6. 100 't21622 r00 '12106.22



Other equitv
A. Genoral Reserve

Opening balan@
Add: Credit6d during th6 year
Closino balenG

Remessuremenl of Benefit plan

As psr Last Account
Additiottdeduction during the yoar
Closing bslan@

C. SURPLUS
In stalem€nt of prcfit 8nd loss :

Op€nino b€lan@
Add: protit 8tt6r lax as p€r statement o, prcfit and toss
Less: Trsnsferred to G€noral Re8€ruo
Ctosing batan€

Total R€ssrye & Surplw (A + B)

Non{umnt liabiliflo! :
Flmncial liabillfl€r
Other Financiat llabilitisr oxcludlng prcvislon.

Unsocur€d Loan from Holding Compsny

Provisions (Long.Tem)
provision for Emolovoo Bonefils
L€AVE

cratuity

Curent liabilitio! |
Flnanclal liabitifl€g
Other Financial liabilitios excluding prcvtrion!

Sundry Credito6
RElenlion Monsy

14 Other current tiabilities :

TDS & Other Tiles psysble

Oulstanding Expenses
Amounl du€ to Employeos & Workmen
p.F, ponsion Fund & E.S.l pay€bts

Stale Cheques

15 Provbions (Short-Tem)
provision for Emolovoe Ben6tits
Leave

Gratuity

16 Revonuefrcm openfionl
Sal€ of Ssryicss

'17 Other Incomo

htercst In@me
Frcm Others

Misc. In6me
Liability No Longer RequiEd, nw witt€n back

18 Employee B€nsfit Expsnss
Salery, Wagos & Bonus

Salary
Wages
Bonus

(Neora) Leave
Coniribution to provident & Oth6r Funds
providgnt Fund,p€nsion Fund & E,S.l.

Employ€t s Cont.to p,F

Employe/s Cont.to psn.Fund

Employe/s Cont.to E.S.l.
p. F.AdministEtion Charges

cmtuity
provision for Lesve En€shmont
Statr Welfare oxpenses

19 Flnenae Costr
Inloresl Exosnses

Oth€rs

20 Othorsxpenss
Ratos & Tues
Misqgllaneoqs Expgnses
Bank Chargos

17,848,086 17,249,361 17 :rA? lar
409,5't2 18,2s7,5s8 _ s98,725 17,848,0E6 ';86:i;d i,74s,61

500.000
l--TU,7r:6i-1

| 1E,249,3e1 |

88.500.000
| 88,500,000 |

478,.123
5.804.996

-T"68-{ilrl

fidZS?-5rFl

flr.oGi-l

78.500.000
| 78,500,000 |

1,348,659
9.090.327

|_io',4s,'rgdl

1,2U,625
127,875

8,034,968
1,068,544

12.O51

| 10,448,063 |

317,412
2.088.832

f-Z,4a.4as@

9,269,375
7,444

66.970
| 9,343,789 |

| 17,848,086 |

-ls'ele,o66l

78.500.000
l--ts,5o6ndo I

1,1 21,385

_1349.612
| 8,470,097 |

93,166
27,0@

6,564,842
1,138,756

't0.953

| 7,83!.,71r I

262,233

_1,508.142| 1,770,375 |

63.875. t29
I 83,875,129 I

l'l

10,500
124,OO'I

52,O07

4,286,480
898,153

'- 19,185
| 5,282,825 |

72,125,50g
2,918,135

39,928

1,375,157
3,120,963
2,241,483

326,027

43,671,689
2,692,492

75,083,572 _ 46,973 6,411,154

1,224,3@
2,745,528
2,1C12,470

7,063,630 :363,868 6,346,1662,157,'t58 1 ,523,675246,068 289,157

_ 168,681

| 55,038,833 |

't2,850
1U,712
21.105



Contractods Advance Wrilten_off
S.Tax Reverse Charges (Expenses)
AuditoE, Remuneration
Bad Debts Written-off
Legat charges
postage & Telephones expenses

Note. pavment to the Auditor 0ncludino Seruice Tax)
a) Audit Fees

b) Tax Audit Fees
c) Olher Servjces

ExcesE Provision for Income_tax (Written_back)

ft.M*-ril
3,605,125

12,000
55,020

80,000

| 3l-Mar-r6 |

:
54,1_32

| 188.633 |

30,000
13,680

, 10/52 
,I 54.132 i

f 1s,1otl

30,000
I 3,800
11,220

I 55,020 |

|_Jr3^otl
lr,
22 (A)

(1) Non{urrent assets
(a) Financial assets

(i) lnvestments
(b) Other non-current assets
( c) Oeferred Tax Assets

(2) cunent assets
(a) Financial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and €sh equivalents
(iii) Advance to parties

(b) Other cunent assets

Total Assets

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equity share capital
(b) Other equity

LIABILITIES
(1) Non{urreniliabitities

{a) Financialliabilities

{i) Other financial liabitities exctuding provisions
(ii) Provision for Employees Benefit(2) Curent liabillties

(a) Financialtiabitities

.. Other financial liabilities excluding provrstons(b) Olher current liabilities
(c ) Provisions for Employees Benefit

Total Equity & Liabitities

300,000

90,432,858 - 
300'000 3oo ooo - 3oo'ooo

2,956.274 - 
90,432,858 90,432,858 - 90'432,858

;#Hi
28,510,810

707,945 - 
28,510,8.10 22,878'852 22,878,852

4,662,162 - 
707,945 624j04 624,104

ffijtr'

88,500,000
6,683,1 19

(Fls. In INR)

- 78,500,000
- 8,470,997

ll Other lncome

lll Total lncome

lV Expenses
Expenses for Serylces
Employee benefits expenses

9,394 - 9,394

%

- E8,500,000 78,500,000- 6,683,1.19 8,470,997

651,857.00

1,371,000.00

(18,100.00)

;tfiJ:"r::, Aff""tJifiJ;::,!""1|"!X'jil$*nconrorm to rnd AS presenrarion requiremenrs ror the purposes or rhis nore.

Reconciriation statement of profit & Loss as previousry reported under rcoop to Ind As

Finance @sts
Other expenses
Total exponses (1V)

Profiv(loss) before tax

Tax Expensos
Current Tax
lncome Tax for Earlier year
Provlsion lor in@me lax Written back
Defened Tax

Profiv(loss) for lhe period after tax

Othercomprehensive income

Total comprehensive income for lhe pefioo

851,857.00

vill

IX

598,725.00

598,72s.00

598,725.00

598.725.00

Reconcillation of Balance Sheet as prevlously reported under lcAAp to litd AS

3,026,555

4,395,765 - 1ro^za
5,282,825 _ 4,395,765 4,398'789 - 4,398,789

{#l[

7,805,200.00
55,038,833.00

1 88,633.00

7,805,200.00
55,038,833.00

1rq,u,a.oo

1,37'1,000.00

(18,100.00)



The previous GAAP figures have been n
In lems of our Report ot even oate attajhcjXssified 

to conform to Ind As presentation requirgments for tho purposes of this note.

lmpact of Ind AS adoption on the Statement of Cash Ftows for the year ended 31.03.2016
There a.e no material adjustments of tra
ended 3.1.03.2016 "'nsilion to lhe statement of cash flows to conform lo lnd AS presentalion for lhe year

23. EARNING PER SHARE:

Basic Eaming pershare (Rs.)

Diluted Earning per Share (Rs.)

Nominat Value perShare (Rs.)

.a::]iS_. l_".r.rh-*" 
i: €lcutated by dividing the net protit / toss for the period atlshares outstanding during the peri;d, as below: ' - - - :rlbutabl€ lo equity share holders by the weighted average number of equilv

37.03-2077

lln Rs.l

0,20

0.20

2.50

2076-20!7

lRs.l

24526s

1210622

3'1-03-2016

{in Rs.)

0.49

0.49

201s-2016

IRsJ

59A725

1210622

Profit After T€xation

Weighted Average Number of Shares outstanding during the year

24 Related party disclosures :

Parties Where Controt ExiilEi6l

Stortree Enclqve (p) Ltd.

RETATED PARTY TRANSACTIONS;

Remunera0on paid

Sale ot Services

Dividend Recelved

Dividend paid

Loans taken during the

loans and Advances:

'.-,

rJ

C-)

'.]
(-,

G-)

,:

-_l

(,

.i,
1963600.00

(162404e.00)

(-,

(-,

G-)

3,500,000.00

(-,
3,500,000.00

(-,
3,500,000.00

H

100,000.00

100,000.00

c-)
100,000.00

F-'
1963500.00

(1624049.001

G'

(--)

0.00

(--l

3s00000.00

G.)
3500000.00

(--l
3s00000.00

(-t

100000.00

(--)

1@000.00

(--t

100000,00

25. EMptOyEEBENEFtTSI

t' 
]liffSi"Jffintribution lo Providenl Fund and Emptovees'srare Insuranae scheme are charged on accruar basis to

2) Leavei
Leave liability is accounted for based on actuadal valuatjon at lhe end of the year3) Gratulty:
Gratuity liability is accountod for based on actuarial valuafion al the end of lhe vear.



Transactions

SiftA-Cslsltgell. &eauelqlll.2Au

26 DetailsofspecifiedBankNotes(sBN)hetdandtnnsactedduringtheperiodfrom08.li.2ol6to30.t2.2016

As pcr our rcpod ofeven date attached

For K. N. GUTGUTIA & CO.
CIIARTERED ACCOUNTANTS
Frp.|legn. N0.30.il5,]E
(yI\
Statnr^l

(K. C. SHARMA)
I'ARTNER
IVIEMBERSHIP NO,508I9
6C, Middleton Street,
Kolkata - 700 071

Oatod:16th May,20t7



Tax

from Investment

from lnvestment - LTCG
panies Act Depreciation

of amounts which are deductibre (non{axabre) in carcurating taxabre incomefrom dividend

Tax Act Depreciation
from Investment

from fair valuation of mutual funds
from rented property

Tax of other adjustment

Tax E

T

Tax

-l

Tax
_l

-l

-l

-l

For
CHA
Firm

x Expense

t Tax
urrent tax on profits for the year
0Justments for current tax of prior periods
otal current tax expense

N. GUTGUTIA & CO.
ERED ACCOUNTANTS
n. No.3041538

(K. C. ARMA)
PARTN,

MEMB RSHIP NO.50819
6C, M
Kolka

leton Street,
- 700 07r

in INR

1,053,000 1,371,000

(1,099,768)

) in deferred tax assets
ease/increase in deferred tax liabilities
deferred tax expenses/(benefi t)

onciliation of tax expenses and the accounting profit murtipried by Indis,a tax rate
Profit before tax
Tax
Tax

the Indian tax rate of 30.9% (previous year _ 30.9%)ect of amounts which are, not deductiore daxJo're) in carcurating taxabre Incomeporate social responsibility expenditure
tance of estimated expenditure to earn tax exempt income
from rented property (net)

385,437
119,100

(go,1S+)

(113,027')

851,857
263,224

.

a,oos
(18,100)

gt tvtarchffi 31 Marchl20lE'

A. K. NANDA

A. K. SINHA

May,2017



Quality steels Limited ('the company") incorporated in '1964 has, its Registered offrce at c/o Texmaco rnfrastucture & Hordings5l. illllill 
'lllffiooso 

rnu i";punv ;""';; '".*'ii"i'g activitv. company,; ";;-;;, Income rs Manpower suppry

TE ItIFORMAT|ON

T-TIME ADOPTION
Overall Principle

of preparation of financial statements

of Estimates

ACCOUNTING POLICIES

Instrument

lese Financial statements of Hish^o-11ity steels limited for the year ended March 31, 20.17 havebeen prepared incordance with lndAS For the DUrposes of transition to tna ni,-plscribed under secton-tss ;f';e Act read with Ruje 3j::,?;Tl",''"'(rndian Accounting stano"io;iRJe;;;;;;'ilro"nies (rndian Accountins standards) Amendment

transition to Ind AS has resulted in changes in the presentation of the financiar statements, discrosures In the notesetoandaccountingporiciesandpryr':! 
!".;:iir"o"g;"i,",*setoutinNoteEhavebeenappriedinpreparinsstandafonefinancialstatementsfortheyearendedlrtarcnii, 

zolTandttrecomparativ!ii"r,i"ti"".Anexpranationow the transition from previous on'qp to r"i nJ n""'"ti""tlj'tiJ corp.ny. Barance sheet, statement of profit and
]'J:ff::i:'J,Hi"nTl,,! t'u'o''ons on rirst time adopii". 

"t 
r.a As a;airJ i;;;;,0",i* *,tr., Ind AS .ro.r

) assets and liabilities have been classified as current and non-current^as per the company,s normar operatjng
;l;i|'fJ:-TiT:,n:'A:il5l'l?::':i^i)"11'l:-.:'pa-niei'nctzors rhecompanyhasascena,nedn,scvcte a{i 12 months for the purpose of current 

"no 
."i_.rr*niil##;#::3:[:n?ffiil:

)tions avaited on first time adoption of Ind AS 101

AS '101 allows first- time adopters certain exemptions from the retrospective apprication of certain requirementser IndAS. The Company has accordingty appli"j ir.,"i"ir""i.i-#rntion".

i :T["J,ilff1il:Jl 
in subsidiaries: Ind AS 1 o 1 provides a one ti1: opli:l to a first 

'me 
adopter either to

pany has etecred to meas,,rF -" ,::,:ll::i:-9MPtarrying value or at fair vatue on the J"tJoi tr"n"""tioncompany has elected to measure it. inuuitr"niinirf.,o,"Jr,.ii'l' 
vdrue eI aI Talr value on the date of transac

::ff"il il;,;{.,;,.1fl:*l^1";",..;::::jl,lll. Ls " 
,* *,#ii"X,."J.i:: ,o#:f,5?,,:f J"ll?.i.tuntestimates made ror the same date in accordance with previous c"il; ?"ri:I"lll,:l,iHt1"'llil? ffi:il:lj"""

;?1T:,X11,..:",.ilii:,T,i:::""f_"1_11"1"":ll1"l^:lr:!tn".-" ",t,"tu. where in Ind AS estimares as at.rst20is areconsisrentwith theestimates as atrhe,"r;;;;;j""il ffi#ffi[i..$:rTlffiF";:":]il0"r,
f: [^ii: 

for following items in accordance with lnd As at the date of transaction as rhis was not requrred under

in fixed maturity pran and other Mutuar Funds carried at Fair varue through profit & Loss

up

nanclal statements of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting standards (rnd AS)
'o 

under the companies (lndian Accounting st"lo;iJrj R;i;-z-or s uno"' historicar .ort 
"onintion 

on the accrual
?fifj:ff:fll;11:i:,:1,::IT::l:^ll,:l:,: i_!,,"J"t?"i,u"r,", the provision or compan,es Act z0l3

ora

(iv)

The

(to the extent notiried) and suiderines issueo oy tne JecuG # Lffiil""tJ:HT iffiH;ff'J::it# 
"..;Hi'""]:l[1J:""ffi:,:i1"^f:^y:lil]3i:r,t.:"1;;;r o[0.*o its rinanciarstatements in accordance to

iruff;.iij,':l;?iT,il:,;;.lXllis ortne compani;:;;i;1;;;J;;ffiJ."Hff;?,r"iil^,1i'..

nting policies have been consistently applied except where a newry issued accounting standard is initialy adoptedvision to an existing accounting stanoaro requires'a 
"n"ag" 

iffi" accounting poricy hitherto in use.

'ation of the Financial statements,in conformity with Ind As requires the management to make estrmates,

;l*:Tmi;.^lLll".il",T""lii::iX":i:l::"],."lli$""*llhe appricarion or accountins poriciesreported amount of Assets and Liabiriries 
"no 

oi.cro.rr" oi;;;;;;r;ff;:"J;il:';:1"Til:'ffJ."#i
::.|."fl,::?",jJ.,1,::.:1,:r:,?:i",:::1"".^:l*jl_:.:. j"|.the fear Accountins estimate courd chanse fromvear. Actuar resu*s courd differ from those estimates. nppropri"," .nji!;i;'.J,i'ffii#;':::";r""t
#:::?:T$"j#,i"_",T":i?::::,j::,,T-11::l: lJr"Jt"J i'' the rinanciarstatements in the period in whichare made and if materiar, these effects are discrosed i"ir.," 

""i". i"ii.ilffi"ffi':;i:

year

(i) F

Atl

a)

Oni

purcnases or sales of financial assets are recognised and derecog. nised on a trade date basis Regurar way
,T,"::::;i:":T:H::.:Lijj',"::lfh:1"i"r.r."-ut" in"i,"qu-i.J-o"riu",y or assers wirhin the time rrameI by regulation or convention in the marketplace. e"!v! 

' e' qeeers wrurrrr rlre rrme rran

;edJinanclal.assets are subsequently measured in their entirety at ejther amortised cost or fair varueon the classification of the financtat assers.

in Equity Instruments at fair value through other compfehensive income

I recognition' the company 
""n T3!",:n i:r"uocabre 

erection (on an instrument-by-instrument basis) to

lnHi,":i:""i,'ji:""ti".'l,f,il:;:J::i:,i::Tfl:j:::'r",;:"..: *rrainins to investments in equitv;. This erection is not permitred if the equity invesrment i. r,"ro r",. tlii,il ;xJ;J ffi;ff*fi::iy
Iifi:1;:;,J;j":lfJlnfl:j:::A:?::,s-,1:."1,,*ily, they are measured at rair varue with sarnss arising from changes in fair varue recognised in ofirel. comprenJnilr;r";#;;':Uffi,:lifil]

for equity instruments through otner comprehensive income,

assets at fair value through profit & loss

and

asset which is not classified in any of the above categories are subsequenfly fair valued through profit & loss.



c) Financial liabilities

Revenue Rgcognition

Provisions & Contingent liabilities

& Cash Equivalents

(vi) axation

cenain to be realized

Frnancial liabilities are subsequel

ffillHTifi:Xi::::rf ::.,J:+},ft :lftr^ft ill?:"** : :fi:"Ii,fl,ffi it.",1iT;i;ixi,i!l':ll :lt loss For trade ..0 
"u'",. 

p"y.ur* ;;ffi"ffii:.'lffu9*ntty t"asured ar rair'varue
amounts approximate fair vatue due t6 n" 

"r,"rt,"i"r;ffi';i:$Xll;Athe 
Balance sheet date, the

ifiliry;"ti1[ir#ffiffi::!: 
recosnized when ir is proba_bre-rhat.the economic bener*s wi,, now to

li:frTil,fi {*uif r:l;xll:}:.-1ll,1Tr:y,"ff *,mi***iyg:l. ffi ffi ::'lount on initial recognition.

dend Income is recognized as ar
economic benefits will flow to ,nut1*n"n 

right to receive payment is e_stabtished provided that it is probable that'r(Loss) on sare or currenu N", t:il:ii"Y:*Ti""ljjlll:-ry::n.oe measurJ rli;;;. ' "
,',"::f?#il!tT|::l Non cu'ent r'iu"stment" 

"iJ,e;il;fi:,fijiff:';;[:;;h,,"are ano at rair

ilfilT flis;::.ffii:1",i.::n: and when admitred by rhe appropriate aurhorities in view of

lion is recognised when an enterprise has a.present obligation as a result of past evenl and it is probable that an
of resources wit be required to setae the obri!",rr, ii ,"lp""i 

"iwhich 
a reriabre estimate can be made.

'ilt"rl':::ij',[i:: :n:ffi:jJi?:!n 
that arises rrom past events and rhe exisrence of which wi' oe conrirmed

ffH;Tr;[:::[$:ffJ#ilil"l1""iHi!:J"1il1lllii:j;ii:n['"";.1"'ktln:**l;',:*""
e amounr or tne ;;ril;; J"1#?""T:,:l':*jl3::'^Ii1*.l:i,n"0 ." ""-'d;;;G;ili,'ili ,",,.0r" 

".,i,","
re amount of the obligation cannot be r.0". i.riirgiiiji"ii,]rilrt"""" ro settle the obligation, or a retiabte estimate

are disclosed and not recognizeq.
Borrowing Cost

;:[Xff',,f ;[:'j ffj*lfiJ: fhe 
acquisition, construction or production or quariryins assets, which are assets

ts, untirsuch ,r." J"ii" 
""1"i.=ll"'":l1[?.1:,ir"iJ"fftt"lrtffi,[.nT"TrJ".: 

ru''J;:H:ilJo to tne cost oiinlse

ffj:iil]#n,rffii:jli;:Xrl?Td inshuments, which are readiry convertibre into known amount or cash rhat
the dare of purcha"u, ,o o" 

"".nt1119.:-i1-u.il': 

and having original maturities 
"r 

r"""'t'"r iir"" months or ress
stricteo for withJraw;i ;;;;"g". "o'valents' cash and cash equivalents consist ot ualance wiin banks which are

hcome Tax is measured at the :

,,"il*J"Tl';jt,,,,'"1H:h:1.*#itL3ji.r::s:iiFil!i!lix,nji."i:sgii"T#$,t*?"[i,:,f,:,*i?:l*+ljrlglitig: in l".ordance with the Indian

i:fl :il,'#ii:,? ff:t*1":x;1i!j;::T:5 :1!fi"r:.fi[?i:.":lJ"#TJi",j ;l;aH,,"more subsequent periods. Defered t.";rd;;:;il;iil;i;:fi'"'" one period and are capable of reversar in
only to the r*t"nt tn.t in"ols-Lason"ur. mrriin+v .,,^^^r^" ..:'-1ti"l of prudence, are recognised and carried;:3j:'ffi ;:*:i:1,1" ;",:lmn :,:";.::hlinryff :HJ#IJ:X?Hffi jitr?ilLXi il:,lffiJ"".:'ij;"j'flH':""ff*ii:[1ijs;fr:,""*,*;i;1i'dii:i;'jf.il:';ffi,9',:f::::,',iT:;i;,

;i j,r""","J,?ll*esheetdateandwrirte;do;;;;;ilJ;;ff jr:lJ,;:l;:Jfi 
iJ,il"x1lJ:fli?:)

.m Alternative Tax (MAT) credit is recognized as an assets onry when and to the enent there is a convrncingce that the company will pay normel in&m*,* crii"g t-h;.pli'tieo perioa. rn the year in which]ne uAt creoite elrgrble to be recognized 6s an assets.in 
""oro"n"J*iii ifr"'iecommenoations contained in the guidance notebv hstitute or chartered Accountants of India rrceii, tnJ llili .llet is creared by way of a credit to the statement:iff;#:,,,::IflTlj?ii;l."T:^.:ry;i"; il;;;'dnli *," and wr*es down the carrying amount or

-rax during tn" .p""iri*ip"rrjEre 
rs no longer convincing evidence to the etr; dft;;;;y iritt p"y norr"t

of
MAT

Per Share

(viii)

Cash

Flow Statement

ofa

For . N. GUTGUTIA & CO.

tt1i"',:?'"".ffi:':iliil 
iirllX'rgg.tl-qn-et 

prorit or toss ror rhe peiod atrributabre to equity sharehorders
are thrnar^r^rir^,r^^-r^-^, 

rsoutstandingduringtheyear.ForrnepurDoseof 
mt.rit2ri^^ar,,,-_i per share, rhe net prorit or .* l:::::.:fl;^t!$il:i:i[;ilTri::,r.TiT: il"fni:f:?:,.:f1".ot shares outstanding during the year are adjusted tor tne erecil ot all dirutive potentiar equity shares.

low are reported using the indirect method, whereby profit before tax is adjusted for the effects o, rransactionsr cash nature and anv deferrars or.accruars 
"t 

p".t tiirirr" 
".i receipts or payme"i.. in"?.i7"*,r,",revenue generating' financing and investing 

"itiurtiu. 
oiiilldorpany are segregated. / \
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